11/02/2019

MUNICÍPIO DE ITAPORANGA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 006/2019.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E SUPORTE TÉCNICO PARA MICROCOMPUTADORES, IMPRESSORAS, NOTEBOOKS E DEMAIS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE ITAPORANGA.
FORNECEDOR DETENTOR DA ATA: AJL WEB SOLUCOES LTDA VALOR: R$ 29.295,00 (VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E CINCO
REAIS).
FORNECEDOR DETENTOR DA ATA: JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA 09106889824 VALOR: R$ 56.400,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: 06/02/2019 ATÉ 05/02/2020.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 010/2019.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR COM MONITORES PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ITAPORANGA
FICA RETIFICADO O ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME INTEGRA NO SITE WWW.ITAPORANGA.SP.GOV.BR
DIANTE DA RETIFICAÇÃO FICA ALTERADA A DATA DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS PARA: 21/02/2019 ATÉ ÀS
14:00HRS.

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2019, ART. 25, CAPUT, DA LEI 8.666/93.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SISTEMA SEM/PARAR VIA FÁCIL DE PEDÁGIOS.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPORANGA.
CONTRATADO: CGMP CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO LTDA.
VALOR R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS).

Vilson Aparecido Rodrigues – Prefeito Municipal

http://www.itaporanga.sp.gov.br/